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 Lurade och utkastade

Sedan revolutionens seger 1959 har invandringsfrågan manipulerats av alla USAs regeringar för att demonisera den kubanska

revolutionen och få världen att tro att kubanerna inte stöder den revolutionära processen.

Den första åtgärden var att ta emot alla mördare, torterare och tjuvar som var knutna till diktatorn Fulgencio Batistas regim och som

lämnade Kuba på flykt undan rättvisan, göra dem till flyktingar och vägra att utlämna dem, trots det gällande fördraget mellan de två

nationerna. Det fanns många diplomatiska noter som begärde att de skulle utvisas till ön, men ingen accepterades.

1960 organiserade sedan CIA tillsammans med den katolska kyrkan den fruktansvärda Operation Peter Pan, genom vilken de lurade

föräldrarna till 14 048 barn att skicka sina barn till USA utan vuxet sällskap, under förevändningen att de inte skulle skickas av

revolutionen till Sovjetunionen för att ?hjärntvättas".

Samtidigt, i december 1960, invigde president Dwight Eisenhowers regering Cuban Refugee Emergency Center i Miami, som gav

flyktingstatus till dem som anlände till USA, oavsett deras brottsregister.

Efter att de diplomatiska förbindelserna med Kuba bröts den 3 januari 1961 upphörde USA att utfärda visum till kubaner för inresa

direkt från Kuba och började tillåta dem inresa via tredje land. Efter att legosoldatinvasionen i Grisbukten misslyckats i april 1961

beviljades kubaner som anlänt till USA från andra länder med visum för icke-immigranter särskild status (Parole) av Immigration

and Naturalisation Service, eftersom de inte följde de fastställda reglerna.

Kubaner som ville lämna ön var undantagna från USAs viseringsplikt eftersom de ?flydde från kommunismen?, samtidigt som

flygningar mellan de två länderna förbjöds. Detta beslut fattades den 17 januari 1961 i samförstånd mellan utrikesdepartementet och

justitiedepartementet och ledde till en avsevärd ökning av antalet illegala invandrare, påhejade av radiostationer som sände särskilda

program till Kuba.

Några dagar senare godkände president John F. Kennedy det kubanska flyktingprogrammet (Cuban Refugee Program), som syftade

till att underlätta integrationen av exilkubaner. Programmets ursprungliga budget var 4 miljoner dollar 1961, 38 miljoner dollar 1962

och uppgick till 144 miljoner dollar 1972. Det pågick i 15 år och kostade USAs statskassa 727 miljoner dollar.

Denna manipulering av migrationen för subversiva syften fortsatte i mer än ett halvt sekel och utnyttjades fullt ut av CIA för att

skapa ett flertal kontrarevolutionära organisationer på och utanför Kuba, som helt ostraffat genomförde hundratals terroristaktioner i

båda länderna, trots de dödsfall och skador de orsakade.

Från den 1 januari 1959 till 1965 fanns det 258 317 kubaner i USA, varav många kom in illegalt och saknade legal status, vilket

tvingade president Lyndon B. Johnson att godkänna Public Law 89-732, känd som Cuban Adjustment Act, den 2 november 1966
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Denna lag gav kubanerna rätt att ändra sin juridiska status från Parole till ?politiska flyktingar? och därmed automatiskt få

arbetstillstånd och möjlighet att ansöka om permanent uppehållstillstånd efter 366 dagar, utan några andra särskilda formaliteter.

Kongressledamöter av kubanskt ursprung drev en hård kampanj och den 30 september 1996 antog USAs kongress Public Law

104-208, känd som Illegal Immigration Reform and Illegal Immigrant Responsibility Act, som villkorar avskaffandet av Cuban

Adjustment Act, endast efter beslut av USAs president, enligt avsnitt 203(c)(3) i Cuban Liberty and Solidarity Act från 1996, Public

Law 104-114, känd som Helms-Burton Act, när en ?demokratiskt vald regering? sitter vid makten på Kuba.

Under president Donald Trumps första mandatperiod stängdes USAs konsulat i Havanna och nästan 300 andra åtgärder infördes mot

Kuba för att kväva landets ekonomi, med drömmen om att framkalla en total kollaps och att folket skulle ge sig ut på gatorna. Detta

uppnåddes inte men fick en bumerangeffekt och ökade den olagliga invandringen av hundratusentals kubaner till USA.

President Joe Biden, som ställdes inför vågorna av illegala invandrare till följd av den ekonomiska kris som ön genomgår på grund

av intensifieringen av de ekonomiska, kommersiella och finansiella krigsåtgärder som införts av alla USAs regeringar, godkände en

humanitär Parole på två år, i syfte att ge denna massa invandrare möjlighet att integreras i samhället med hjälp av Cuban Adjustment

Act efter 366 dagars vistelse i USA.

Nu, efter 67 år av ständig uppmuntran till olagliga utresor från Kuba och manipulation av invandringen i syfte att få alla att tro att

kubanerna flyr från kommunismen, har Donald Trump beslutat att ändra på allt och utvisa dem som anlänt olagligt till Förenta

staterna och till och med upphäva den "humanitära invandringslagen".

 

 "Förrädare. Mot immigranter, mot Miami-Dade, mot den amerikanska drömmen". "Kolla vilken gåva som de gett till dessa fyra

Trumpanhängare och anti-kubanska politiker i Miami. Från vänster till höger Marco Rubio, Maria Elvira Salazar, Carlos Gimenez

och Mario Diaz-Balart. Reklam på motorvägen i Miami. Till och med folk i Miami har fått nog av dessa föraktliga typer."

Skärmdump FB.

Det verkar som om den kubanska utvandringen inte längre är användbar för USAs politik. De politiker som har levt på den, och till

och med har sina karriärer och samlade förmögenheter att tacka för denna subversiva politik, knäböjer nu inför diktatorn Trump,

som gör som han vill utan hänsyn till kongressens åsikter.

De som förförda och bländade av den amerikanska drömmen spelade med i jänkarnas smutisga spel finner sig nu övergivna av

samma människor som i 67 år fick dem att tro något annat, samtidigt som den ekonomiska krigföringen intensifierades för att så
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missnöje och modlöshet hos alla kubaner som uppnått en teknisk eller yrkesmässig karriär, utan att betala ett enda öre tack vare

revolutionens ansträngningar.

Det var inte för intet som José Martí sade: ?Under en natt av orolig sömn dansar hemska spöken i hjärnan."

Arthur González, El Heraldo Cubano 250403 / cv

Engatusados y desahuciados

 

Stöd det kubanska jordbruket!

Kuba behöver bli mindre beroende av att importera livsmedel. Att utveckla det egna jordbruket är svårt då såväl maskiner,

drivmedel, gödsel osv. drabbas av USAs blockad. Svensk-Kubanska Föreningen bedriver ett projekt för att bistå det kubanska

jordbruket med modern utrustning, såsom redskap och reservdelar till traktorer, utrustning för mjölk- och ostproduktion, samt andra

verktyg och redskap ämnade för att höja arbets- och livskvalitén för de kubanska jordbruksarbetarna.

Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet, starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!
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Märk betalningen med CUBA SI
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